do futsal feminino pelo Instiruto Stein, para custeio e/ou capital.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

37 Secretaria Municipal de Esportes eLazer
Objeto/Descrigio: Aporte financeiro para o o fomento da modalidade

esportida do futsal feminino pelo Instituto Stein, para

custeio efoucapital.
Valor Total R$ 25.000.00 Vinte e cinco mil reais

Valor diminuido
Orgio 05 Secretaria Munl de Finanqas

Unidade: 002 Encargos Gerais do Murucipio
Programa: 0086 Reserva Orgament6ria p^t^ atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigio 2795 Reserva Orgament6ria para atender as Emendas

impositivas Municipais
Modnlidade
aplicacio

dc 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Rete16ncia 91

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais.

Valor Total: R$ 16.637.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e trinta e sete mil e

quinhentos reais.

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1o de dezembro de 2025

Vereador

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov,br - e-mail: